２００７年 ３月１９日

お客様各位

キヤノンＩＴソリューションズ株式会社

データ監視プログラム

バージョン １．０３リビジョン０１ 変更内容について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社製品「データ監視プログラム」（Ver.1.02-04→Ver.1.03-01）において、

下記のような改修を行いましたのでお知らせ致します。

敬具

  概要

  ［強化項目］

   以下の機能を強化しました。

［システム全般］

◎ 以下の OSに対応しました。

・Windows XP Professional（SP1以上）

・Windows XP Professional x64 Edition（SP1 以上）

・Windows Server 2003 R2 Standard

・Windows Server 2003 R2 Standard x64 Edition

・Windows Server 2003 R2 Enterprise

・Windows Server 2003 R2 Enterprise x64 Edition

・Windows Vista Business

・Windows Vista Business x64 Edition

・Windows Vista Ultimate

・Windows Vista Ultimate x64 Edition

◎ 以下の OSが動作対象から除かれました。

・Windows NT Server 4.0 以上

・Windows NT Workstation 4.0 以上

・Windows 95

・Windows 98

・Windows Millennium Edition

◎ 出荷媒体を FDから CD-ROM に変更しました。

  ［改修項目］

   以下の問題点を修正しました。

［起動処理関連］

・ ターミナル サービスが稼働している環境では、データ監視プログラムが二重起動できてしまう。

以 上